

Znak: RG.6840.1.9.2020

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO PISEMNEGO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

na sprzedaż stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 43/38 o pow. 0,1284 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Bieleckie Młyny na terenach przeznaczonych pod tereny budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica informuje, że w dniu 15 stycznia 2021 r. przeprowadzony został przez komisję przetargową w Urzędzie Miasta i Gminy w Morawicy przy ul. Spacerowej 7 pierwszy pisemny przetarg nieograniczony (ofertowy) na sprzedaż stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 43/38 o pow. 0,1284 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Bieleckie Młyny na terenach przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne - księga wieczysta KI1L/00075483/2.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 128 400,00 zł netto + podatek VAT w wysokości ustawowej (słownie złotych: sto dwadzieścia tysięcy czterysta, 00/100 + podatek VAT w wysokości ustawowej).

W terminie zakreślonym w ogłoszeniu o przetargu na składanie ofert, tj. do 11 stycznia 2021 r. do godz. nie wpłynęła żadna oferta dotycząca udziału w przetargu na sprzedaż tej nieruchomości przez Miasto i Gminę Morawica, a na konto Miasta i Gminy Morawica nie wpłynęło żadne wadium dotyczące udziału w tym przetargu.

Komisja przetargowa w części jawnej przetargu stwierdziła, że oferta spełnia warunki przetargu. Oferta została zakwalifikowana do części niejawnej przetargu.

W związku z tym, że nie wpłynęła żadna oferta, pierwszy pisemny przetarg na sprzedaż stanowiącej własność Miasta i Gminy Morawica nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 43/38 o pow. 0,1284 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Bieleckie Młyny na terenach przeznaczonych pod tereny budownictwa mieszkaniowego jednorodzinnego – zakończył się wynikiem negatywnym.

BURMISTRZ

Marian Buras